
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 06 »березня 2017 року   Одеса   № 82/ОД 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з болгарської мови та літератури у 2016/2017 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, 

наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації від 21 грудня 2016 року № 360/ОД «Про проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2016/2017 

навчальному році» 18 лютого 2017 року на базі комунального закладу 

«Одеська загальноосвітня санаторна школа-інтернат № 6 І-ІІ ступенів» був 

проведений ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

болгарської мови та літератури. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                          

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови 

та літератури 

 

Н А К А З У Ю: 

 



1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з болгарської мови та літератури: 

Дипломами І ступеня 

 Константинову Христину Володимирівну, ученицю 9 класу 

Новотроянівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа     

І-ІІІ ступенів - ліцей - дошкільний навчальний заклад» Болградської районної 

ради Одеської області 

Богдєву Дарину В'ячеславівну, ученицю 10 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія                

імені Г. С. Раковського»  

Неруцу Анастасію Іванівну, ученицю 11 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія                

імені Г. С. Раковського»  

Дипломами ІІ ступеня 

 Коєву Юлію Сергіївну, ученицю 9 класу Городненської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Лозову Владлену Олександрівну, ученицю 9 класу навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 

заклад» с. Виноградівка Тарутинського району Одеської області 

Радулову Анастасію Аркадіївну, ученицю 10 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія                

імені Г. С. Раковського»   

Чіфліклій Валерію Валеріївну, ученицю 10 класу Кирничанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Ганчеву Катерину Сергіївну, ученицю 11 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія                

імені Г. С. Раковського»  

https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15426
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15426
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15426
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15136
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15136
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15137
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15137


Козирєву Аліну Петрівну, ученицю 11 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія                

імені Г. С. Раковського» 

 

Дипломами ІІІ ступеня 

 Русєву Дарину Петрівну, ученицю 9 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія                

імені Г. С. Раковського»  

Чернєву Анастасію Петрівну, ученицю 9 класу Новотроянівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів - 

ліцей - дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської 

області 

Дундєву Олену Володимирівну, ученицю 10 класу Главанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської 

області 

Кунєву Любов Петрівну, ученицю 10 класу Василівської 

загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів Боградської районної ради Одеської 

області 

Попазову Марію Іванівну, ученицю 10 класу Городненської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Бальжик Аліну Валеріївну, ученицю 11 класу Кам'янського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Кару Валерію Петрівну, ученицю 11 класу Новотроянівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

ліцей - дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської 

області 

https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15399
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15399
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15399
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15134
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15134
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15134
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068


 Маринову Даніелу Олексіївну, ученицю 11 класу Криничненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області. 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад оголосити подяку: 

Гайдаржи Наталії Савівні, вчителю Городненської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів Болградської районної ради Одеської області 

Івановій Ірині Василівні, учителю Городненської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів Болградської районної ради Одеської області 

Карі Людмилі Петрівні, учителю Новотроянівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей - 

дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської 

області 

Карі Наталі Василівні, учителю обласного закладу «Спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія імені Г. С. 

Раковського» 

Кічук Валентині Опанасівні, учителю навчально - виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний заклад» с. Виноградівка 

Тарутинського району Одеської області 

Кісса Валентині Опанасівні, учителю Главанської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області 

Куртєвій Катерині Костянтинівні, учителю Кирничанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Нанковій Майї Іванівні, учителю Кам'янського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Ізмаїльської 

районної ради Одеської області 

https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15067
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15067
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15067
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15062
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15426
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15426
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15399
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15399
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15136
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15136
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15137
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15137
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15134
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15134
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15134


Ніколовій Христині Василівні, учителю Криничненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Продановій Олені Іллівні, учителю Василівської загальноосвітньої 

школи І - ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови та 

літератури (додається). 

4. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                  

(Кавалеров В.А.) з метою визначення складу команд Одеської області для 

участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови та 

літератури: 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з болгарської мови та 

літератури. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови та літератури за 

підсумками 2-х відбіркових конкурсних турів, проведених під час зборів. 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих 

комітетів міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних 

громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів району (міста) в                       

ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови 

та літератури та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими 

учнями на засіданнях районних методичних об’єднань вчителів болгарської 

мови та літератури. 

https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15067
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15067
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15067


 5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних 

зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту      Ю. Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки  

облдержадміністрації 

від 06.03.2017 р. № 82/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови 

та літератури, учасників відбірково-тренувальних зборів 

Бальжик Аліна Валеріївна, учениця 11 класу Кам'янського навчально 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Ганчева Катерина Сергіївна, учениця 11 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія              

імені Г. С. Раковського» 

Кара Валерія Петрівна, учениця 11 класу Новотроянівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

ліцей - дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської 

області 

Козирєва Аліна Петрівна, учениця 11 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія              

імені Г. С. Раковського»  

Маринова Даніела Олексіївна, учениця 11 класу Криничненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Неруца Анастасія Іванівна, учениця 11 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія             

імені Г. С. Раковського». 

 

Начальник відділу загальної, середньої  

і позашкільної освіти       О. І. Прокопенко 

https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15134
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15134
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15134
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15068
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15067
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15067
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15067

